

Odpowiedz na pytania do postępowania TP 1/produkty spożywcze/2022

W postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup i dostawę produktów spożywczych dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach - TP 1/produkty spożywcze/2022 , wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi zbiorczej na wszystkie zadane zapytania w przedmiotowym postępowaniu. Pytania:

W zawiązku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu na dostawę produktów mleczarskich. Mamy następujące zapytania:

1. Czy dopuszczalne są dostawy dwa razy w tygodniu – wtorek i czwartek

Odpowiedz – Tak

2. Mleko % 0,9 l folia termin 3 dni – Czy dopuszczalne jest Mleko 2% świeże butelka Pet termin 10 dni?

Odpowiedz – Tak

3. Śmietana 12% 0,33 l kubek – Czy dopuszczalna jest Śmietana 12% 350-400 ml kubek?

Odpowiedz – Tak

4. Kefir odtłuszczony 0,5l – Czy dopuszczalny jest Kefir 400g?

Odpowiedz – Tak

5. Ser twaróg półtłusty kostka 250g – Czy dopuszczalny jest Twaróg półtłusty kostka 200g?

Odpowiedz – Tak

6. Serek topiony kremowy 10g – Czy dopuszczalny jest Serek topiony kremowy 17,5g?

Odpowiedz – Tak

7. Margaryna śniadaniowa 500g – Czy dopuszczalne jest Masło roślinne do smarowania kubek 500g?

Odpowiedz – Tak, przy zachowaniu warunki zawartości tłuszczu min 60%.

DYREKTOR
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
SPZOZ
Iolanta Nowakowska